
Contacto

Correo Electrónico secretaria@ribafrecha.org

Dirección Postal

Plaza Florentino Hurtado Blanco, 11
(26130) Ribafrecha España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 254/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2023 a
las 13:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribafrecha
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ribafrecha.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jIbGGf3VgFAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de limpieza y mantenimiento del polideportivo municipal y pista
de pádel

procedimiento abierto simplicadoDescripción 
Valor estimado del contrato 38.348 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.401,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.348 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 12/09/2023 al 12/09/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ribafrecha.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jIbGGf3VgFAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 941434001
Correo Electrónico SECRETARIA@RIBAFRECHA.ORG

Dirección Postal

floretino hurtado 11
(26130) ribafrecha España

Precio de la oferta más baja 799 EUR.
Precio de la oferta más alta 799 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

NOELIA ORTEGA ORTEGA
NIF 16589571Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CRUZ DE COSO NUMEOR 13
(26130) RIBAFRECHA España

Contacto

Teléfono +34 637073157
Correo Electrónico uisdiaznicolas@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 799 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 966,69 EUR.

Motivación

Motivación Es la oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/09/2023
Plazo de Formalización Del 01/09/2023 al 15/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE RIBAFRECHA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/09/2023 a las 14:04

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/09/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TAYmeAVL8Uizz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000011658293 |  2023-160410 | Fri, 22 Sep 2023 13:47:57:960 CEST 169538314480689490UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TAYmeAVL8Uizz8fXU2i3eQ%3D%3D

